Element

Game 13277
Team Ohne Targets Und Bases
20.12.2025 11:10:34

Deine Statistik

Shots 95
Genauigkeit 16,84%
Players You Tagged 16
Players Tagged You 46
Tag Ratio 34,78%
Effectiveness 3,62%
Terminations 0
Warnings 0
Arena Stats

Basetreffer 0

Zerstorte Base 0
Targets Tagged 0

Rechte Schulter
Du hast getroffen 3

hat dich getroffen 1

-
Linke Schulter
Du hast getroffen 1

Riicken HR Y QR 11

Du hast getroffen

hat dich getroffen Phasor

Du hast getroffen g

hat dich getroffen 12

Ruhr Lasertag Bochum
Herner Str. 221-223
44809 Bochum

0234-95043209

ooooooogzooocao

BLUE
FR Ru
1

- O =0 O

=
=

000000

Fo L
4 Pun
i

-
L% ]

(== 0 o= B = B B = B

oo o oc e [

B oOo=00==3

o oo o oo

€S

LondgiP.

ta

b u hast gen

)
T

o
3 —oNOWN

000D Oo0 D

Zenith
Eclipse
Olympia
Argus
Quazar
Paragon

Napalm
Celcius
Domino
Condor
Element
Reaver
Hellfire

FR

© O N = U~

Ri

B OO == A

oocoocooo o

nd: 1600 RED

hat dich getroffen

SO N = wnw i

coocooooooh

oo oo f

cocococo R

o
=

2 o NNUN

oOCcC OO OoCo

BT
0
0
0
0
0
0

cooocococod

Rang: 10/ 13

31300

ZB TG Rang Punktestand:

0

Lo 8 = e B o B e

ooo o sc o N

0

L= B o B con B o B e

TG

o

oo oo oo

1
2
3
4
9

1

—

10400
9600
4400
3600
2100
1200

12900

Rang Punktestand:

5
6
7
8
10
12
13

3500
2400
2200
2100
1600

800

300




